
19.09.2021  GODZ.11:00

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość kategoria 

WYNIK 

KOŃCOWY
strata

czas mety STYL 

KLASYCZNY

1 41 BURY Dominik 1996 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:27:42 00:00:00 0:22:45,4

2 47 BURY Kamil 1995 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:27:54 00:00:13 0:22:44,3

3 42 STARĘGA Maciej 1990 UKS RAWA SIEDLCE Senior 00:27:55 00:00:13 0:22:45,2

4 45 SKOWRON Michał 1998 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:29:54 00:02:12 0:22:48,2

5 43 HARATYK Mateusz 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA Senior 00:29:59 00:02:17 0:23:27,3

6 46 GAZUREK Łukasz 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA / SMS ZAKOPANE Junior 00:29:59 00:02:18 0:23:20,5

7 53 JARECKI Piotr 2003 KS SPEED JASŁO / SMS ZAKOPANE Junior 00:30:00 00:02:18 0:23:27,7

8 44 ANTOLEC Kacper 1996 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:31:01 00:03:19 0:23:42,2

9 48 BUGARA Robert 2002 UKS REGLE KOŚCIELISKO Junior 00:31:18 00:03:37 0:23:52,3

10 49 CIELNIAK Bartosz 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI / SMS ZAKOPANEJunior 00:31:56 00:04:15 0:23:50,6

11 80 EDIJS EIDUKS 2003 ŁOTWA Junior 00:31:58 00:04:16 0:24:26,4

12 50 BRYJA Sebastian 2002 UKS REGLE KOŚCIELISKO / SMS ZAKOPANE Junior 00:32:18 00:04:36 0:24:42,0

13 71 LEGIERSKI Przemysław 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:32:32 00:04:51 0:24:27,8

14 91 PILCH Dawid 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE / SMS ZAKOPANEJunior Młodszy 00:32:48 00:05:06 0:24:54,5

15 55 WOJTYŁA Wojciech 2001 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Senior 00:32:55 00:05:13 0:24:26,1

16 52 KIEŁBASA Adrian 2003 LKS ERION PTASZKOWA / SMS ZAKOPANE Junior 00:33:04 00:05:22 0:24:43,5

17 58 KRAJCER Maciej 2002 UKS RAWA SIEDLCE Junior 00:33:06 00:05:24 0:24:36,4

18 81 CHEBA Adrian 1993 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE Senior 00:33:19 00:05:37 0:24:38,1

19 67 BRYJA Paweł 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:34:17 00:06:35 0:25:22,2

20 62 WĄSOWICZ Tomasz 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE Junior Młodszy 00:34:23 00:06:41 0:25:59,2

21 63 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:34:40 00:06:58 0:24:35,1

22 57 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI / SMS ZAKOPANEJunior Młodszy 00:34:42 00:07:00 0:25:21,8

23 60 FERENC Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:35:08 00:07:26 0:26:20,8

24 66 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS RAWA SIEDLCE Junior Młodszy 00:35:18 00:07:36 0:26:23,0

25 73 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:35:23 00:07:41 0:26:38,4

26 92 BIEDROŃ Bartosz 2005 STOWARZYSZENIE OLIMPIC RABKA ZDRÓJ Junior Młodszy 00:35:34 00:07:52 0:25:31,3

27 56 GUMIENIAK Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:36:53 00:09:11 0:27:31,6

28 88 HAVRAN Marko 2003 SŁOWACJA Junior 00:37:27 00:09:46 0:26:57,2

29 59 FUGIEL Kacper 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS KARPACZ Junior 00:37:45 00:10:03 0:27:44,4

30 83 KOCHMAN Adrian 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS SZKLARSKA PORĘBA Junior Młodszy 00:38:00 00:10:19 0:26:37,8

31 75 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:38:07 00:10:25 0:28:10,5

32 82 BAKUN Jonasz 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS SZKLARSKA PORĘBA Junior 00:38:31 00:10:50 0:27:09,3

33 76 ZAWADA Jan 2003 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Junior 00:38:35 00:10:53 0:26:02,1

34 86 SZKAWRAN Jakub 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA Junior Młodszy 00:39:05 00:11:24 0:27:44,7

35 74 SOSNOWSKI Emanuel 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK Junior 00:40:17 00:12:36 00:27:38

36 69 CELEJ Maciej 2004 UKS REGLE KOŚCIELISKO / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:40:25 00:12:44 0:27:43,5

37 78 KOPYCIŃSKI Jan 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS SZKLARSKA PORĘBA Junior 00:40:28 00:12:47 0:29:29,0

38 54 KOWALSKI Jakub 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS KARPACZ Junior 00:40:49 00:13:08 0:27:41,6

39 90 PALKA Piotr 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE / SMS SZCZYRKJunior Młodszy 00:40:57 00:13:15 0:28:57,8

40 89 FLOREK Jakub 2005 UKS WIERCHY ZALESIE Junior Młodszy 00:41:45 00:14:03 0:27:47,7

41 87 SOLAWA Kacper 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA Junior Młodszy 00:46:13 00:18:31 0:29:54,4

42 68 NABRDALIK Dawid 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:46:24 00:18:43 0:30:05,7

43 85 LEŃCZUK Piotr 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:57:21 00:29:40 00:37:42

DNF 51 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS RAWA SIEDLCE Senior DNF 0:25:18,0

DNF 84 TRETALSKI Jakub 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS KARPACZ Junior Młodszy DNF NKL

DNS 72 KAJZAR Kamil 2003 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Junior DNS 0:26:39,9

DNS 65 BOŚ Gabriel 2003 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE / SMS SZCZYRKJunior DNS 0:29:53,3

PK 93 MACIEJOWSKI Karol 2003 MUKS PODKARPACIE  JEDLICZE/SMS ZAKOPANE Junior 00:35:43 NKL

WYNIKI PO BIEGU GŁÓWNYM na 12,5 km stylem dowolnym 

Bieg główny mężczyzn ,,open'' - styl dowolny dystans 12 500 m 



PK 79 BARTYZOŁ Jakub 2002 KS CHOCHOŁÓW / SMS ZAKOPANE Junior 00:35:11 NKL

ZGŁOSZONYCH  : 49

UKOŃCZYŁO : 43 DELEGAT TECHNICZNY PZN :  GRZEGORZ  STARĘGA

NIE UKOŃCZYŁO : 2

DYSKWALIFIKACJA : 0 SEKRETARZ ZAWODÓW: ALEKSANDRA OLSZEWSKA

NIE  WYSTARTOWAŁO : 2

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość kategoria 

WYNIK 

KOŃCOWY
strata

czas mety 

STYL PKT

1 41 BURY Dominik 1996 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:27:42 00:00:00 0:22:45,4 100

2 47 BURY Kamil 1995 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:27:54 00:00:13 0:22:44,3 80

3 42 STARĘGA Maciej 1990 UKS RAWA SIEDLCE Senior 00:27:55 00:00:13 0:22:45,2 60

4 45 SKOWRON Michał 1998 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:29:54 00:02:12 0:22:48,2 50

5 43 HARATYK Mateusz 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA Senior 00:29:59 00:02:17 0:23:27,3 45

8 44 ANTOLEC Kacper 1996 KS AZS AWF KATOWICE Senior 00:31:01 00:03:19 0:23:42,2 40

15 55 WOJTYŁA Wojciech 2001 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Senior 00:32:55 00:05:13 0:24:26,1 40

18 81 CHEBA Adrian 1993 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE Senior 00:33:19 00:05:37 0:24:38,1 36

DNF 51 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS RAWA SIEDLCE Senior DNF 0:25:18,0

UKOŃCZYŁO : 8 DELEGAT TECHNICZNY PZN :  GRZEGORZ  STARĘGA

NIE UKOŃCZYŁO : 1

DYSKWALIFIKACJA : 0 SEKRETARZ ZAWODÓW: ALEKSANDRA OLSZEWSKA

NIE  WYSTARTOWAŁO : 0

M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość kategoria 

WYNIK 

KOŃCOWY
strata

czas mety STYL 

KLASYCZNY PKT

1 46 GAZUREK Łukasz 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA / SMS ZAKOPANE Junior 00:29:59 00:00:00 0:23:20,5 100

2 53 JARECKI Piotr 2003 KS SPEED JASŁO / SMS ZAKOPANE Junior 00:30:00 00:00:00 0:23:27,7 80

3 48 BUGARA Robert 2002 UKS REGLE KOŚCIELISKO Junior 00:31:18 00:01:19 0:23:52,3 60

4 49 CIELNIAK Bartosz 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:31:56 00:01:57 0:23:50,6 50

5 80 EDIJS EIDUKS 2003 ŁOTWA Junior 00:31:58 00:01:58 0:24:26,4 45

6 50 BRYJA Sebastian 2002 UKS REGLE KOŚCIELISKO / SMS ZAKOPANE Junior 00:32:18 00:02:18 0:24:42,0 40

7 55 WOJTYŁA Wojciech 2001 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Senior 00:32:55 00:02:55 0:24:26,1 40

8 60 FERENC Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:35:08 00:05:08 0:26:20,8 36

9 56 GUMIENIAK Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:36:53 00:06:53 0:27:31,6 32

10 88 HAVRAN Marko 2003 SŁOWACJA Junior 00:37:27 00:07:28 0:26:57,2 29

11 59 FUGIEL Kacper 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS KARPACZ Junior 00:37:45 00:07:45 0:27:44,4 26

12 82 BAKUN Jonasz 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS SZKLARSKA PORĘBA Junior 00:38:31 00:08:32 0:27:09,3 25

13 76 ZAWADA Jan 2003 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Junior 00:38:35 00:08:35 0:26:02,1 24

14 74 SOSNOWSKI Emanuel 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK Junior 00:40:17 00:10:18 00:27:38 23

15 78 KOPYCIŃSKI Jan 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS SZKLARSKA PORĘBA Junior 00:40:28 00:10:29 0:29:29,0 22

16 54 KOWALSKI Jakub 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS KARPACZ Junior 00:40:49 00:10:50 0:27:41,6 21

17 68 NABRDALIK Dawid 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior 00:46:24 00:16:25 0:30:05,7 20

DNS 72 KAJZAR Kamil 2003 MKS ISTEBNA / SMS SZCZYRK Junior DNS 0:26:39,9 19

DNS 65 BOŚ Gabriel 2003 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE / SMS SZCZYRK Junior DNS 0:29:53,3 19

PK 93 MACIEJOWSKI Karol 2003 MUKS PODKARPACIE  JEDLICZE/SMS ZAKOPANE Junior 00:35:43 NKL

PK 79 BARTYZOŁ Jakub 2002 KS CHOCHOŁÓW / SMS ZAKOPANE Junior 00:35:11 NKL

ZGŁOSZONYCH  : 18

UKOŃCZYŁO : 17 DELEGAT TECHNICZNY PZN :  GRZEGORZ  STARĘGA

NIE UKOŃCZYŁO : 0

DYSKWALIFIKACJA : 0 SEKRETARZ ZAWODÓW: ALEKSANDRA OLSZEWSKA

NIE  WYSTARTOWAŁO : 2

Pomiar czasu : Komisja Sędziowska  - Lubelski Okręgowy Związek Narciarski 

WYNIKI  KOŃCOWE SENIORÓW -MISTRZOSTWA POLSKI  w biegach na nartorolkach. 

Pomiar czasu : Komisja Sędziowska  - Lubelski Okręgowy Związek Narciarski 

WYNIKI  KOŃCOWE JUNIORÓW -MISTRZOSTWA POLSKI  w biegach na nartorolkach. 

Pomiar czasu : Komisja Sędziowska  - Lubelski Okręgowy Związek Narciarski 



M-ce
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość kategoria 

WYNIK 

KOŃCOWY
strata

czas mety STYL 

KLASYCZNY PKT

1 71 LEGIERSKI Przemysław 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:32:32 00:00:00 0:24:27,8 100

2 91 PILCH Dawid 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:32:48 00:00:15 0:24:54,5 80

3 67 BRYJA Paweł 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:34:17 00:01:44 0:25:22,2 60

4 62 WĄSOWICZ Tomasz 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE Junior Młodszy 00:34:23 00:01:50 0:25:59,2 50

5 63 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:34:40 00:02:07 0:24:35,1 45

6 57 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:34:42 00:02:09 0:25:21,8 40

7 66 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS RAWA SIEDLCE Junior Młodszy 00:35:18 00:02:45 0:26:23,0 40

8 73 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:35:23 00:02:50 0:26:38,4 36

9 92 BIEDROŃ Bartosz 2005 STOWARZYSZENIE OLIMPIC RABKA ZDRÓJ Junior Młodszy 00:35:34 00:03:02 0:25:31,3 32

10 83 KOCHMAN Adrian 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS SZKLARSKA PORĘBA Junior Młodszy 00:38:00 00:05:28 0:26:37,8 29

11 75 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:38:07 00:05:35 0:28:10,5 26

12 86 SZKAWRAN Jakub 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA Junior Młodszy 00:39:05 00:06:33 0:27:44,7 25

13 69 CELEJ Maciej 2004 UKS REGLE KOŚCIELISKO / SMS ZAKOPANE Junior Młodszy 00:40:25 00:07:53 0:27:43,5 24

14 90 PALKA Piotr 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE / SMS SZCZYRK Junior Młodszy 00:40:57 00:08:24 0:28:57,8 23

15 89 FLOREK Jakub 2005 UKS WIERCHY ZALESIE Junior Młodszy 00:41:45 00:09:13 0:27:47,7 22

16 87 SOLAWA Kacper 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA Junior Młodszy 00:46:13 00:13:40 0:29:54,4 21

17 85 LEŃCZUK Piotr 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI Junior Młodszy 00:57:21 00:24:49 00:37:42 20

DNF 84 TRETALSKI Jakub 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE / SMS KARPACZ Junior Młodszy DNF NKL

ZGŁOSZONYCH  : 18

UKOŃCZYŁO : 17 DELEGAT TECHNICZNY PZN :  GRZEGORZ  STARĘGA

NIE UKOŃCZYŁO : 2

DYSKWALIFIKACJA : 1 SEKRETARZ ZAWODÓW: ALEKSANDRA OLSZEWSKA

NIE  WYSTARTOWAŁO : 0

Pomiar czasu : Komisja Sędziowska  - Lubelski Okręgowy Związek Narciarski 

WYNIKI  KOŃCOWE JUNIORÓW MŁODSZYCH  - MISTRZOSTWA POLSKI  w biegach na nartorolkach. 




